
若鮎会会員の皆様へ                         平成２９年５月吉日 

                                   若鮎会会長 古川 一吉 

 

    “若鮎会”発足５０周年記念式典と祝賀パーティーのご案内 

 

初夏の候、皆様方にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、岐阜高専の創立５０周年を祝う式典が平成２５年に盛大に執り行われましたが、今年３月には 

５０期生が卒業するとともに、同窓会“若鮎会”が発足５０周年を迎えます。これを記念して下記の 

とおり記念式典及び祝賀パーティーを開催する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 記念式典では若鮎会会員を始め、学校関係者、現役学生、お世話になっている自治体や企業関係者、 

高専を志望する中学生にもご参加頂き、高専卒業生の活躍する姿を披露すると共に、５０年の歴史を 

振り返るなど盛大な催しにしたいと考えております。 

 また、クラス幹事並びに会員の方々におかれましては、式典と祝賀会の終了後に、クラス会や部活の 

OB・OG 会なども計画されることをお勧めし、皆様方の多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

                    記 

１．日時 平成２９年９月９日(土) １３時～１７時 

２．場所 記念式典    長良川国際会議場 （〒502-0817 岐阜市長良福光 2695-2 TEL：058-296-1200 ） 

             ・基調講演  所 靖子氏（Ｃ８）    

                            ・卒業生によるパネルディスカッション 

                井坂一男氏(M1)  村手雅子氏(M7) 宇佐美晃三氏(A3)   

                恩田多賀雄氏(M13) 武井祥平氏(E37) 豊吉隆一郎氏(E37) 

                菅原健氏(D1)   他に２名依頼中 

               ・パネル展示---------最近の岐阜高専の研究並びに諸活動状況を展示予定 

       祝賀会     都ホテル（国際会議場に隣接） 

３．会費 記念式典    無料 

     祝賀パーティー ５,０００円（若鮎会会員、教職員・事務職員、真桑会会員、一般） 

             ２,０００円（岐阜高専本科学生） 

     祝賀パーティーの参加申し込みは下記よりお願い致します。 

https://www2.wakaayu.org/50thform.php 

     必要事項を入力し送信すると、申込みＩＤを代表申込者のメールに返信致しますので、 

     専用口座宛に「申込みＩＤ＋氏名」を振込者名として合計金額を振込願います。 

４．クラス別同窓会の会場等を斡旋 

     ２０～３０クラス程度を想定し、長良川温泉“ホテルパーク”を全館仮押さえ済み 

     希望があれば、鵜飼船の斡旋も計画中。斡旋を希望する幹事は下記宛にお申し込みください。 

若鮎会連絡メールアドレス：  info@wakaayu.org 

  ５．その他 若鮎会のホームページを刷新致しましたので、下記をご確認下さい。 

                      https://www.wakaayu.org/ 

https://www2.wakaayu.org/50thform.php
mailto:info@wakaayu.org
https://www.wakaayu.org/

